
UCHWAŁA NR XII/72/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 18 grudnia 2024 r.

W sprawie wydatków budżetu Miasta i Gminy Prabuty, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz.U. 2024 poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1530 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje : 

§ 1. 1) Ustala się wykaz wydatków budżetu Miasta i Gminy Prabuty, które w 2024 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego w kwocie 340.871,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) Ustala się ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt. 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego w podziale na 
działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

Id: YECQG-QIDHQ-ICCKT-HVURO-MDMBI. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach

Nr XII/72/2024  z dnia 18 grudnia 2024 r.

Klasyfikacja 

budżetowa
Wyszczególnienie Kwota zł

Termin 

realizacji

600 Transport i łączność 128 300,00 zł

60013 Drogi wojewódzkie 37 000,00 zł

-  wydatki majątkowe 37 000,00 zł

6050

1. Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na

budowę ciągu pieszo-rowerowego na odcinku drogi

wojewódzkiej DW521, od m.Prabuty do miejsca

rekreacji nad jez. Sowica

37 000,00 zł 30.06.2025

60016 Drogi publiczne gminne 91 300,00 zł

 - wydatki bieżace 2 000,00 zł

4300 1. Projekt zjazdu z drogi wojewódzkiej 522 2 000,00 zł 30.06.2025

-  wydatki majątkowe 89 300,00 zł

6050
1. Opacowanie dokumentacji projektowej na

przebudowę drogi gminnej Szramowo-Julianowo
29 800,00 zł 30.06.2025

2. Przebudowa ulicy Przemysłowej w Prabutach 29 500,00 zł 30.06.2025

3. Budowa ulicy Klimuszki w Prabutach - 

dokumentacja projektowa
30 000,00 zł 30.06.2025

630 Turystyka 60 000,00 zł

63095 Pozostała działalność 60 000,00 zł

-  wydatki majątkowe 60 000,00 zł

6050
1. Przebudowa plaży miejskiej nad j. Dzierzogń w 

Julianowie gm.Prabuty
30 000,00 zł 30.06.2025

2. Przebudowa plaży miejskiej nad j. Sowica w 

Stańkowie gm.Prabuty
30 000,00 zł 30.06.2025

710 Działalność usługowa 115 590,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 76 200,00 zł

wydatki bieżące 76 200,00 zł

4300

1. Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego (Grodziec, 

Trumiejki, Pilichowo, Półko)

30 000,00 zł 30.06.2025

2. Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego (Stary Kamień-

Raniewo)

19 200,00 zł 30.06.2025

3. Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego (nad jez. 

Dzierzgoń)

27 000,00 zł 30.06.2025

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 22 190,00 zł

wydatki bieżące 22 190,00 zł

Id: YECQG-QIDHQ-ICCKT-HVURO-MDMBI. Uchwalony Strona 1



4300
1. Usługi geodezyjne w zakresie podziału działek 

(os. Klimuszki)
5 700,00 zł 30.06.2025

2. Usługi geodezyjne w zakresie podziału działek 

(ul. Wołyńska)
1 790,00 zł 30.06.2025

3. Usługi geodezyjne w zakresie podziału działek 

(Antonin)
1 800,00 zł 30.06.2025

4. Usługi geodezyjne w zakresie podziału działek 

(Julianowo nad j.Dzierzgoń)
7 200,00 zł 30.06.2025

5. Usługi geodezyjne w zakresie podziału działek 

(ul. Długa)
5 700,00 zł 30.06.2025

71035 Cmentarze 17 200,00 zł

wydatki majątkowe 17 200,00 zł

6050 1. Budowa cmentarza komunalnego 17 200,00 zł 30.06.2025

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 690,00 zł

75495 Pozostała działalność 3 690,00 zł

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 690,00 zł

6060
1. Dokumentacja projektowa zakup garażu przy 

budynku OSP Prabuty
3 690,00 zł 30.06.2025

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 291,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 zł

wydatki majątkowe 10 000,00 zł

6050

1. Zagospodarowanie terenu w błękitno-zieloną 

infrastrukturę przy SP nr 2 w Prabutach ul. 

Grunwaldzka

10 000,00 zł 30.06.2025

90095 Pozostała działalność 23 291,00 zł

wydatki bieżące 11 975,00 zł

4300
1. Zagospodarowanie rerenu na skwerze Jana 

Pawła II - rynek miasta
8 900,00 zł 30.06.2025

2. Przygotowanie dokumentacji rozbiórki części 

budynku gospodarczego przy ul. Orzeszkowej
3 075,00 zł 30.06.2025

6050 wydatki majątkowe 11 316,00 zł

1. Gminny Program Rewitalizacji 11 316,00 zł 30.06.2025

Razem 340 871,00 zł

Id: YECQG-QIDHQ-ICCKT-HVURO-MDMBI. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej w Prabutach

Nr XII/72/2024  z dnia 18 grudnia 2024 r.

600 Transport i łączność 128 300,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 37 000,00 zł

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 91 300,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 zł

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 300,00 zł

630 Turystyka 60 000,00 zł

63095 Pozostała działalność 60 000,00 zł

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 zł

710 Działalność usługowa 115 590,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 76 200,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 76 200,00 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 22 190,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 22 190,00 zł

71035 Cmentarze 17 200,00 zł

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 200,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 690,00 zł

75495 Pozostała działalność 3 690,00 zł

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00 zł

900 33 291,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 zł

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 23 291,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 11 975,00 zł

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 316,00 zł

Ogółem : 340 871,00 zł

w tym : 

- wydatki majątkowe 228 506,00 zł

- wydatki bieżące 112 365,00 zł

Wyszczególnienie PlanKlasyfikacja

Id: YECQG-QIDHQ-ICCKT-HVURO-MDMBI. Uchwalony Strona 1




